中国教育工会安庆师范学院委员会文件
院教工字〔2012〕11号

关于2012年教职工暑期考察活动的通知
各分会：
为丰富教职工的业余文化生活，营造积极向上的校园文化环境，进一步激发广大教职工投身学校事业发展的积极性和创造性，经研究，拟定于7月中旬继续开展以“畅游红色故土，饱览大好河山”为主题的教职工暑期考察活动。（考察路线一：武当山、大小三峡、神农架汽车六日游；考察路线二：武夷山、土楼、古田、鼓浪屿汽车六日游）现将有关事项通知如下：

1、选派的人员须是我校在职工会会员。在同等条件下优先选派各方面工作取得优异成绩的人员，特别是在教书育人、管理育人、服务育人等工作中作出贡献的人员。

2、选派的人员应身体健康，能适应长途汽车旅行。

3、暑期考察费按照学校、个人各50%的比例承担。
4、教职工有带家属的，请认真填写《2012年暑期考察登记表》（附件二），有关手续请直接和旅行社联系。根据以往考察过程中出现的情况，学龄前儿童和年老体弱者不参加，否则，后果自负。
5、近年来已选派参加了校工会组织的暑期考察活动的教职工，原则上不再安排。

为确保暑期考察活动的顺利进行，各分会要高度重视，要在本单位党总支的领导下，在安排好暑期其他工作的前提下，严格按照要求，做好本次活动人员的选派工作。

请各分会根据名额分配，在6月25日前将选派的教职工名单，填好《2012年暑期考察登记表》（附件二）后通过电子政务发送校工会。同时，纸质登记表盖章后送交校工会516办公室。
具体事项另行通知。
联系人：李勇、齐济友   联系电话：5300788
附件一：2012年暑期考察名额分配表
附件二：2012年暑期考察登记表
安庆师范学院工会
二〇一二年六月十八日

附件一：
2012年暑期考察名额分配表
	序 号
	基层工会
	名额

	1
	院  办
	2

	2
	机  关
	5

	3
	教  务
	4

	4
	后勤一
	2

	5
	后勤二
	4

	6
	财务处
	1

	7
	图书馆
	4

	8
	文学院
	4

	9
	外国语学院
	7

	10
	政法学院
	4

	11
	经济与管理学院
	2

	12
	人文与社会学院
	2

	13
	音乐学院
	3

	14
	美术学院
	3

	15
	数学与计算科学学院
	4

	16
	计算机与信息学院
	4

	17
	物理与电气工程学院
	4

	18
	化学化工学院
	4

	19
	资源环境学院
	3

	20
	教育学院
	4

	21
	体育学院
	4

	22
	生命科学学院
	2

附件二：
2012年暑期考察登记表
单 位：（盖章）                      填表日期：     年  月  日

	姓  名
	性别
	年龄
	所带家属情况
	考察路线

（路线一/路线二）
	联系电话

	姓 名
	性别
	年龄

注：考察路线一：武当山、大小三峡、神农架汽车六日游；

考察路线二：武夷山、土楼、古田、鼓浪屿汽车六日游。